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Grupa II – KWR 
 

WYNIKI KOŃCOWE 
 

Lp 
NR 

START. 
 Nazw a jachtu Imię i nazw isko kapitana Klub  

Wyścig    
I 

Wyścig    
II 

Wyścig    
III 

Razem 

                
 1. 14 BLUEFIN KRZYSZTOF KRYGIER KLUB ŻEGLARZY SAMOTNIKÓW  1,00 1,00 1,00 3 

2. 15 MALAJKA JERZY KARPIŃSKI LOK SZCZECIN 2,00 4,00 2,00 8 

3. 3 WISŁA ADAM LISIECKI JK AZS SZCZECIN 3,00 2,00 3,00 8 

4. 20 ZODIAK 3 BOGDAN WRZESIEŃ JK AZS SZCZECIN 6,00 3,00 5,00 14 

5. 78 HORNET TADEUSZ CIEMNY JKMW KOTWICA 5,00 5,00 4,00 14 

6. 22 MARIMBA JAN WARACZEWSKI JK AZS SZCZECIN 4,00 6,00 6,00 16 

7. 2 SCORPENA CEZARY SZYMAŃSKI NIEZRZESZONY 7,00 7,00 7,00 21 

 
WYŚCIG I 
 

Lp 
NR 

START. 
 Nazw a jachtu Imię i nazw isko kapitana Klub  KWR 

CZAS 
METY 

CZAS 
TRASY 

CZAS 
PRZELICZONY 

PUNKTY 

                    

1. 14 BLUEFIN KRZYSZTOF KRYGIER KLUB ŻEGLARZY SAMOTNIKÓW  1,2026 17:15:28 9:15:28 11:08:00 1,00 

2. 15 MALAJKA JERZY KARPIŃSKI LOK SZCZECIN 1,1828 17:37:25 9:37:25 11:22:58 2,00 

3. 3 WISŁA ADAM LISIECKI JK AZS SZCZECIN 1,2235 17:19:22 9:19:22 11:24:23 3,00 

4. 22 MARIMBA JAN WARACZEWSKI JK AZS SZCZECIN 1,1982 18:13:59 10:13:59 12:15:40 4,00 

5. 78 HORNET TADEUSZ CIEMNY JKMW KOTWICA 1,2903 17:34:51 9:34:51 12:21:44 5,00 

6. 20 ZODIAK 3 BOGDAN WRZESIEŃ JK AZS SZCZECIN 1,3725 17:11:21 9:11:21 12:36:44 6,00 

7. 0 SCORPENA CEZARY SZYMAŃSKI NIEZRZESZONY 1,2912 18:04:23 10:04:23 13:00:23 7,00 

 
WYŚCIG II 
 

Lp 
NR 

START. 
 Nazw a jachtu Imię i nazw isko kapitana Klub  KWR 

CZAS 

METY 

CZAS 

TRASY 

CZAS 

PRZELICZONY 
PUNKTY 

                    

1. 14 BLUEFIN KRZYSZTOF KRYGIER KLUB ŻEGLARZY SAMOTNIKÓW  1,2026 14:06:40 2:06:40 2:32:20 1,00 

2. 3 WISŁA ADAM LISIECKI JK AZS SZCZECIN 1,2235 14:06:48 2:06:48 2:35:08 2,00 

3. 20 ZODIAK 3 BOGDAN WRZESIEŃ JK AZS SZCZECIN 1,3725 13:53:59 1:53:59 2:36:27 3,00 

4. 15 MALAJKA JERZY KARPIŃSKI LOK SZCZECIN 1,1828 14:14:31 2:14:31 2:39:06 4,00 

5. 78 HORNET TADEUSZ CIEMNY JKMW KOTWICA 1,2903 14:17:46 2:17:46 2:57:46 5,00 

6. 22 MARIMBA JAN WARACZEWSKI JK AZS SZCZECIN 1,1982 14:31:10 2:31:10 3:01:08 6,00 

7. 2 SCORPENA CEZARY SZYMAŃSKI NIEZRZESZONY 1,2912 14:29:40 2:29:40 3:13:15 7,00 
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WYŚCIG III 
 

Lp 
NR 

START. 
 Nazw a jachtu Imię i nazw isko kapitana Klub  KWR 

CZAS 

METY 

CZAS 

TRASY 

CZAS 

PRZELICZONY 
PUNKTY 

                    

1. 14 BLUEFIN KRZYSZTOF KRYGIER KLUB ŻEGLARZY SAMOTNIKÓW  1,2026 15:27:08 7:27:08 8:57:43 1,00 

2. 15 MALAJKA JERZY KARPIŃSKI LOK SZCZECIN 1,1828 15:46:12 7:46:12 9:11:25 2,00 

3. 3 WISŁA ADAM LISIECKI JK AZS SZCZECIN 1,2235 15:32:38 7:32:38 9:13:48 3,00 

4. 78 HORNET TADEUSZ CIEMNY JKMW KOTWICA 1,2903 15:37:51 7:37:51 9:50:46 4,00 

5. 20 ZODIAK 3 BOGDAN WRZESIEŃ JK AZS SZCZECIN 1,3725 15:11:18 7:11:18 9:51:58 5,00 

6. 22 MARIMBA JAN WARACZEWSKI JK AZS SZCZECIN 1,1982 16:25:20 8:25:20 10:05:29 6,00 

7. 2 SCORPENA CEZARY SZYMAŃSKI NIEZRZESZONY 1,2912 15:49:25 7:49:25 10:06:07 7,00 

 


